

Förändringar i valberedningen inför Bulten AB:s årsstämma 2025

Sammansättningen av valberedningen i Bulten AB inför den kommande årsstämman 2025 offentliggjordes i ett pressmeddelande den 17 oktober 2024. Maria Rengefors, utsedd av Nordea Fonder, har nu meddelat att hon väljer att i förtid frånträda sitt uppdrag som ledamot i valberedningen. Mot bakgrund av att valberedningen redan slutfört sitt arbete inför årsstämman 2025, har Nordea Fonder valt att inte utse en ny ledamot i valberedningen inför den kommande årsstämman.

Efter förändringarna har valberedningen i Bulten AB inför årsstämman 2025 följande sammansättning:

- Frank Larsson, utsedd av Handelsbanken Fonder
- Viktor Henriksson, utsedd av Carnegie Fonder
- Ulf Liljedahl, styrelseordförande i Bulten AB

Valberedningens uppgift är att inför årsstämman förbereda och framlägga förslag avseende ordförande vid årsstämman, antal stämموvalda ledamöter, val av stämموvalda styrelseledamöter och styrelseordförande, arvode och annan ersättning till var och en av de stämموvalda styrelseledamöterna och till ledamöter av styrelsens utskott, antal revisorer och arvode till revisorerna.

När valberedningens ledamöter utsågs inför den kommande årsstämman representerade de cirka 11 procent av antalet röstberättigade aktier i bolaget enligt ägarförhållanden per 30 september 2024. Styrelsens ordförande som representerar bolagets största aktieägare Volito AB representerade 25 procent av antalet röstberättigade aktier i bolaget per 30 september 2024. Totalt representerade valberedningens ledamöter 36 procent av antalet röstberättigade aktier i bolaget per 30 september 2024.

Bulten AB:s årsstämma kommer att hållas i Göteborg måndagen den 28 april 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulf Liljedahl, Styrelseordförande Bulten AB

Tel: 070-606 74 42

E-post: chairman@bulten.com

Om Bulten

[Bulten Group](#) är en ledande global tillverkare och distributör av fästelement till fordonsindustrin men även till andra branscher såsom konsumentelektronik. Produkterbudandet sträcker sig från ett brett utbud av standardprodukter till specialanpassade fästelement. Med Bultens fullservicekoncept (FSP) kan kunderna välja att överlåta helhetsansvaret för fästelement till företaget, vilket innebär utveckling, försörjning, logistik och service. Företaget grundades 1873, har cirka 1 900 medarbetare runt om i världen och huvudkontor i Göteborg. Exim & Mfr Enterprise är sedan 2023 en del av Bulten Group. Nettoomsättningen för 2024 uppgick till 5 807 miljoner kronor. Aktien (BULTEN) är noterad på Nasdaq Stockholm.

Bifogade filer

[Förändringar i valberedningen inför Bulten AB:s årsstämma 2025](#)